

خط‌چوب‌ها

سلام بر شما مخاطبان همیشگی «چوان». دلگوه‌های شما عزیزان را از طریق شماره ۸۴۴۹۸۴۴۵ شنوا و پندیرا هستیم. این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.

- تعویض بی دلیل نرده‌ها**

حسینی – تهران: با وجودی که نرده‌ها و حفاظ‌های جداکننده خط ویژه اتوبوس BRT از خط ماشین‌روی خیابان دماوند هیچ مشکلی نداشت اما مدتی است که این حفاظ‌ها در حال تعویض است. با توجه به هزینه‌ها، آیا چنین کارهایی واقعاً ضرورت دارد؟ آیا بهتر نیست به جای تعویض رنگ یا مدل این نرده‌ها فکری به حال سلوغی خطوط BRT کرده و اتوبوس‌های بیشتری به این خطوط تزریق شود؟

- گرافروشی داروخانه‌ها**

علوی – رشت: معلوم نشد ماجرای حق فنی داروخانه‌ها به کجار رسید. البته صرف‌نظر از حق فنی که نهایتاً ۴٫۳ هزار تومان می‌شود، برخی از داروخانه‌ها قیمت دارو را گرترت با بیمار حساب می‌کنند و نظارتی هم وجود ندارد. لطفاً به گرافروشی داروخانه‌ها هم رسیدگی کنید.

حیط‌ارپرس

علی خدایی بیجاری

هر هکتار از جنگل‌ها، ۷۰ تن گرد و غبار جذب می‌کند

پروفسور کردوانی:

امروز بیابان زایی جدید در حال رخ دادن است!

در فرهنگ زیست محیطی «جنگل» را به حق «په زمین و زندگی» نامیده‌اند که این تعریف آندر گویا و هوشمندانه است که هر توضیحی درباره آن توضیح واضحات است. از این رو نقش جنگل‌ها در زندگی امروزی ما، نقشی حیاتی است. به بیان دیگر در این بازه زمانی که انواع و اقسام الاینده‌ها نفس کشیدن را برای انسان مشکل کرده است، جنگل‌ها ضمن خنثی کردن سموم و الاینده‌های مهلک در تلطیف هوا و تولید اکسیژن مورد نیاز زندگی نقشی اساسی ایفا می‌کنند.

از این رو شایسته و بایسته است که مسئولان و متولیان حفاظت از محیط زیست و به تبع آن کارگزاران و قانونگذاران و دیگر نهادهای همسو باستانی را در پیش بگیرند که ضمن حفظ و نگهداری جنگل‌های موجود، به بسط و گسترش جنگل‌ها بپردازند و با همکاری و هم‌فزایی سعی در احیای جنگل‌های ازبین رفته نمایند.

با این همه جای تأسف است که بسیاری از دستگاه‌های اجرایی، نظارتی و قانونگذار به رزم نابودی بخش اعظمی از جنگل‌های مناطق مختلف کشور هنوز این الزام و التزام را در ک نکرده‌اند. از این رو در مقابل فجایعی مانند آتش‌سوزی‌های سراسری و جنگل‌زدایی‌ها و بیابان‌زایی‌های معناداری که در چند ساله اخیر به طور منظم توسط ویژه‌خواران و زیادخواهان دنبال می‌شود، نتنبوها هیچ موضع مشخص و رویکرد روشنی ندارند، بلکه در برخی از موارد مصداق جناب ملاصرالدین هستند که با گرگ دنبه می‌خورند و بسا چوپان گره به می‌کنند!لذا بهترین شاهد مثال این بحث عملکرد خنثی و علی‌السویه آنهاست که این چند سال اخیر اتخاذ کرده‌اند و در این فضای که سکوت مرگبار بسیاری از مسئولان بر آن حکمفرماست، جنگل‌ها با شنایی مثال‌زدنی در حال نابودی هستند و آن همه سرسزی و طراوت می‌رود تا به بروهی مبدل شود.

- جایی که پوشش گیاهی از بین می‌رود**

بیابان زایی اتفاق می‌افتد

اما پروفسور پرویز کردوانی، استاد دانشگاه و پدر علم کوبرناسی در گفت و گویی که روز گذشته با «پلنا» داشته، «بیابان» را اینگونه تعریف می‌کند: طبق کنوانسیون جدید سازمان ملل، بیابان به سرزمینی گفته می‌شود که تولید و فعالیت موجودات زنده کم بوده و گیاه در آن نباشد و کمتر از ۱۰ درصد باشد. یعنی جایی که پوشش گیاهی از بین می‌رود، بیابان زایی اتفاق می‌افتد. با این وجود امروز بیابان‌زایی جدید در حال رخ دادن است.

وی خاطر نشان کرد: از سال ۱۳۴۰ سازمان جنگل‌ها اقدام به بیابان‌زدایی کرده، به طوری که از حارت‌آباد سبزوار تا ابو زید کاشان را شروع به جنگل کاری کردند و منظور که گفته می‌شود ۴ تا ۳ میلیون هکتار جنگل کاری شد و برای تثبیت ماسه اقدام به تاغ کاری کرده و از سال ۴۳ نیز مالج پاشی را در اراضی بوئین زهرا آغاز کردند و از دهه ۵۰ که سازمان حفاظت محیط زیست به‌وجود آمد ۱۴ میلیون هکتار یعنی یک دهم خاک آزاد کشور راقرق کرده و پارک ملی و مناطق حفاظت شده آثار باستانی به‌وجود آوردند و دام‌ها اجازه ورود به این محدوده و انداختند.

- دولت هر سال به اندازه یک تیم فوم نوبال برای جنگل‌های کشور هزینه کند!**

با این وجود جنگل‌های کشور به ویژه جنگل‌های شمال در چند سال گذشته از سوی زمین خواران و رانت‌خواران مورد آتش سوزی‌های سریالی قرار گرفت که این آتش سوزی‌ها خسارات جبران ناپذیری به این سرزمین‌های ملی وارد آورد. از سوی دیگر برخی از کسانی که با لابی‌های مختلف مجوز قطع اشجار و بهره‌برداری مالی از جنگل‌ها را به دست آورده‌اند با برداشتن‌های خارج از اصول و عرف خود و با سوءاستفاده‌هایی که از موقعیت‌های خود کرده‌اند، جنگل‌های کشور را چند قدم به مرحله نابودی نزدیک کرده‌اند. از این رو دکتر هادی کیا دلیبری، مدیر جامعه جنگلیانی کشور روز گذشته در گفت‌وگو با خبرگزاری «مهتر» گفته است: هنگامی که دولت مدعی حفاظت از جنگل‌ها و مراتع به عنوان سرمایه‌های تاریخی و باستانی کشور است، هیچ اشکالی ندارد که سالانه به اندازه یک تیم فوم فوبال برای این سرمایه ملی هزینه کند چراکه در صورتی که امروز برای حفاظت از جنگل‌ها هزینه نشود، در آینده نزدیک ناچار می‌شویم میلیارد‌ها دلار مانند آنچه برای جنگل‌های زاگرس پیش آمده، هزینه کنیم.

وی تصریح کرده است: وجود جنگل‌ها از این بابت مهم است که هر هکتار از جنگل‌ها می‌تواند تا ۲ هزار متر مکعب آب را در خود حفظ کند. همچنین هر هکتار از جنگل‌ها، حدود ۷۰تن گرد و غبار را در خود جذب می‌کند و مناطقی که دارای پوشش گیاهی هستند علاوه بر اینکه مانعلودگی هوا و سر و صدا می‌شوند، ۴۰ برابر بیشتر آب را نفوذ می‌دهند.

سرط

با اقدام ضربتی وزارت بهداشت

بسط داروهای قاچاق ناصر خسرو جمع می‌شود

مدیر کل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان غذا و دارو، از عزم جدی وزارت بهداشت برای مقابله با عرضه داروهای قاچاق در کشور خبر داد و گفت: تا یک ماه آینده، اقدامات جدی برای برچیدن داروهای قاچاق از ناصر خسرو و انجام خواهمیم داد.
دکتر جلال افزاده‌زاد گفت: در دو ماه اخیر جلسات متعددی با ستاد مبارزه با قاچاق کالا و پلیس بر گزار کرده‌ام تا بتوانیم برای همیشه با معضل قاچاق دارو به صورت ریشه‌ای برخورد کنیم. مدیر کل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان غذا و دارو، و ریشه داروی قاچاق به عنوان تهدید جدی سلامت مردم و بیماران یاد کرد و افزود: بسیاری از داروهایی که در نقاطی مثل ناصر خسرو عرضه می‌شود، فقط داروهای درمانی نیستند، بلکه دارونماهایی هستند که بیشتر از داروهای درمانی، سلامت مردم را تهدید می‌کند.

یکشنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۳ | ۱۳ شوال ۱۴۳۵ | روزنامه جوان | شماره ۴۲۱۲

سرویس اجتماعی ۸۸۶۹۸۴۴۵

چون

متخلفان پالم در راه قوه قضائیه

وزیر بهداشت: اجازه معرفی شرکت‌های لبنی متخلف را نداریم

گزارش یک



عکس جوان

انگار وزیر بهداشت از رسانه‌های کردنی نام شرکت‌های لبنیاتی متخلف در زمینه افزودن روغن پالم به شیر و محصولات لبنی عقب‌نشینی کرده و می‌خواهد مسئولیت دفاع از سلامت مردم را به قوه قضائیه بسپارد. در برابر این واکنش اما ظاهراً مردم خودشان برای برانگیختن حساسیت‌های جامعه در برابر سسید غذایی ناینم فکرهایی کرده‌اند.

گرچه دکتر سید حسن قاضی‌زاده هاشمی شرکت‌های متخلف لبنی در افزودن روغن پالم به شیر را به افشاجاری و اعلام اسامی‌شان به مردم تهدید کرده بود اما روز گذشته در حاشیه مراسم افتتاح پایگاه‌های اورژانس هوایی در پاسخ به بسرانجام این ماجرا گفت: «جازه نداریم نام شرکت‌های متخلف لبنی را اعلام کنیم اما اسامی آنها را به قوه قضائیه اعلام کرده‌ایم.» در برابر این موضع، آقای وزیر اما چند روزی است پیامکی در فضای مجازی می‌چرخد که حکایت از یک حرکت خودجوش مردمی برای اعتراض به سید غذایی ناینم دارد.تحریم مردمی خرید لبنیات در مورد ۲۵ مردادماه برای اعتراض به محصولات لبنی ناسالم پیام این پیامک است.

- روغن پالم برای مردم بیماری دارد و برای برخی شرکت‌ها نان!**

در بین اظهارات متناقض مسئولان، با تأیید و اعلام اثبات افزودن روغن پالم به لبنیات از سوی وزیر بهداشت، وی اعلام کرد، گزارش این موضوع را به رئیس جمهور نیز ارائه کرده است. اما روز گذشته وی اعلام کرد، گزارش این موضوع را به رئیس جمهور نیز ارائه کرده است. بنا به گفته‌وی علناً اعلام کردنی‌تواند این موضوع را

گزارش ۲

نیلوفر امانی

وزیر از تعدیل ۲۰۰ هزار نیروی آموزش و پرورش خبر داد

دیروز نتیجه ماه‌ها زمینه‌سازی برای طرح ساماندهی نیروی انسانی در آموزش و پرورش از سوی شخص وزیر رونمایی شد.

این اقدام که طی ماه‌های گذشته تحت عنوان ساماندهی نیروی انسانی عنوان می‌شد، دیروز با تغییر ماهیتی قابل توجه، تعدیل نیرو نام گرفت که در جهت خنک‌شدن ریشه تعارضات موجود در بدنه آموزش و پرورش در مسیر اجرای سند تحول بنیادین انجام می‌شود.

همه با علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش موافقت که نیروی انسانی یکی از اصلی‌ترین متغیرها در فرآیند تعلیم و تربیت است و اتفاقا جامعه به ویژه فرهنگ فرهنگیان با مسئله ساماندهی نیروی انسانی و مدیریت منابعی که یکی از آنها نیروی انسانی است هم‌مقیده‌اند.

بنابراین حرکت آرام و همراه با مطالعه کارشناسی که از ابتدای مسئولیت فانی در جهت ساماندهی منابع انسانی راه افتاد، فارغ از جهت‌گیری‌های برخی انتحاب و انتصاب‌های سیاسی به عنوان یکی

از محورهای استیضاح وزیر آموزش و پرورش را نصاب می‌دانستند، اما اظهارات وزیر آموزش و پرورش در گروه‌هایی مشترک که مدیران کل استان‌ها و شورای معاونین در خانه معلم شامل یک مشهد که روز گذشته منتشر شد، منتقدان را در پیگیری انتقادات خود مصر کرد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: راهکارهای مختلف اجرای سند تحول بنیادین باید شناسایی و ریشه تعارض در آن خشکانده شود و این کار با اهداف عالی مشترک و مشارکت طرف‌های مقابل صورت خواهد گرفت.

وی به تعارض در مدیریت رفتار سازمانی اشاره

دقیق‌تری وجود دارد که در حال تهیه آن هستیم. بنا به تأکید وی اما ترجیح وزارت بهداشت این است که سرانه مصرف لبنیات در کشور کاهش پیدا نکند.

- اورژانس ۱۱۵ کشور هوایی شد**

در کنار حاشیه‌های شیر و پالمی مراسم افتتاح پایگاه‌های اورژانس هوایی اما بسته خدمتی امداد هوایی در قالب طرح تحول نظام سلامت همزمان در ۱۴ استان کشور و به نمایندگی از این ۱۴ استان در استان قم افتتاح شد. به باور وزیر بهداشت راه اندازی امداد هوایی قدیمی در جهت استقرار عدالت در سلامت است.

دکتر ابوالفضل ایرانی‌خواه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم در مراسم افتتاح بسته خدمتی امداد هوایی گفت: در بسیاری از مناطق صعب‌العبور ارائه خدمات اورژانسی از طریق زمینی به مردم ناممکن است و با توجه به آمار بالای مرگ و میر ناشی از حوادث جاده‌ای افتتاح اورژانس هوایی می‌تواند به آرامش خاطر مردم کمک کند.

- کمبود ۱۵ هزار نیروی اورژانس**

سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی در حاشیه پرواز اولین بالگرد امداد هوایی گفت: امیدواریم که تا پایان سال تعداد پایگاه‌های امداد هوایی از ۴۴ به ۱۴ برسد.

وی فاز بعدی طرح تحول نظام سلامت را ارائه مصمم بهداشتی‌عنوان کرد و گفت: دولت تخصص‌های متخلف لبنی در روغن زد تدر به نحو احسن اجرا شود.

هاشمی با بیان اینکه دولت برای بخش خصوصی مشوق‌هایی در نظر می‌گیرد تا آنها نیز به مسئولان و استانداردهای لازم از سوی این سازمان برای شناسایی روغن پالم در محصولات لبنی توضیح داد: ممکن است شناسایی برخی تخلفات سخت باشد، برخی معتقدند که تقلب در این زمینه هوشمندانه‌است که شناسایی آن را سخت می‌کند اما امیدواریم که با ورود بخش خصوصی بتوانیم چنین باگلد دهایی در کشور داشته باشیم. وی شناسایی باگلد دهایی برای اورژانس هوایی از ۱۵۰ کیلومتر عنوان کرد و گفت: به این ترتیب و با احداث ۱۴ پایگاه یک سوم کشور تحت پوشش امداد هوایی قرار گرفته است.

وزیر بهداشت اورژانس را خط اول خدمت در کشور عنوان کرد و گفت: هم‌اکنون ۱۵ هزار نیروی اورژانس در کشور کم داریم.

- عمق قاعده در جاده‌های کشور با ۱۹ هزار کشته**

معاون درمان وزیر بهداشت نیز در مراسم افتتاح پایگاه‌های اورژانس هوایی با اشاره به اینکه هم‌اکنون تعداد ۲ هزار پایگاه اورژانس و ۳ هزار دستگانه آمبولانس به همراه ۱۵ هزار پرسنل در کشور فعال هستند، افزود: اما بیش از ۱۶۰۰ پایگاه اورژانس کم داریم. به گفته محمد آقاچانی ۱۹ هزار نفر در تصادفات و سوانح رانندگی سال گذشته کشته شدند. ۲۵۰ هزار مصدوم و تشکیل ۷۰۰ هزار پرونده در بیمارستان‌ها عمق قاعده حوادث رانندگی و ضرورت گسترش پایگاه‌های امداد هوایی در کشور را نشان می‌دهد.

دو بین اظهارات متناقض

مستولان، با تأیید و اعلام اثبات افزودن روغن پالم به شیر و لبنیات از سوی وزیر بهداشت، وی اعلام کرد، گزارش این موضوع را به رئیس جمهور نیز ارائه کرده است. اما روز گذشته وی علناً اعلام کردنی‌تواند این موضوع را رسانه‌ای کند. به

دکتر سید حسن قاضی‌زاده هاشمی شرکت‌های متخلف لبنی در افزودن روغن پالم به لبنیات از سوی وزیر بهداشت، وی اعلام کرد، گزارش این موضوع را به رئیس جمهور نیز ارائه کرده است. اما روز گذشته وی علناً اعلام کردنی‌تواند این موضوع را رسانه‌ای کند. به

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: آموزش و پرورش را نیروی انسانی دانست و گفت: بینش‌ها و نگرش‌ها در حوزه آموزش و پرورش مقدمه تغییر رفتار است و تغییر دادن متغیرها ساختاری سبب کاهش تعارض در بخش نیروی انسانی می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه بخشی از مشکلات در آموزش و پرورش مربوط به زیرساخت‌هاست، افزود: تغییر ساختار در آموزش و پرورش سه سال از وقت وزیر را می‌گیرد و بعضی وقت‌ها این تعارضات باید جا‌به‌جا شود.

فانی تعارض را در تمام سازمان‌ها الزامی دانست و گفت: ما نباید انتظار داشته باشیم که همه همانند آموزش کشور می‌شود.

وی تعدیل پرسنل وزارت آموزش و پرورش از یک میلیون به ۸۰۰ هزار را مهم‌ترین عامل رشد و ایجاد انگیزه در سایر کارکنان دانست و اضافه کرد: با عملی شدن سیاست تعدیل نیرو حقوق معلمان ۲۵ درصد رشد می‌کند.

فانی از بازنشسته شدن بیش از موعد ۳۰ هزار نیرو سخن گفت و تأکید کرد: با اجرای برنامه افزایش ساعات کار معلمان از ۲۴ ساعت به ۳۰ ساعت و افزایش حقوق آنان به تناسب این افزایش ساعت، از نیروهای انسانی کاسته می‌شود و حقوق نیز افزایش می‌یابد.

این گفته‌های فانی نشان می‌دهد که اعلام اخباری با تیرهای «پیشی» از ۷۰ درصد منابع آموزش و پرورش صرف حقوق و مزایای کارکنان می‌شود» و «کسری بودجه ۵ هزار میلیاردی آموزش و پرورش و…» تصدیق نوده‌اند.

در چوبه

زهراچیدری

خروش سفیدپوشان سلامت علیه غده‌سرطانی اسرائیل

نماینده حماس: منظومه اخلاق بین‌المللی

روی خاک غزه سقوط کرد



تجمع اعتراض آمیز جامعه پزشکی کشور در حمایت از مردم غزه و حملات رژیم صهیونیستی با حضور قاضی‌زاده هاشمی، وزیر بهداشت و درمان، معاونان وزیر بهداشت، مسئولان و رئیسان بیمارستان‌های دولتی و خصوصی، سیامک مره صدق

نماینده کلیه‌یسان در مجلس شورای اسلامی و خالد قدومی نماینده دفتر حماس در تهران در میدان فلسطین برگزار شد.

به گزارش «چوان»، تجمع کنندگان با در دست داشتن پلاکاردهایی از عکس‌های کودکان کشته‌شده در حملات رژیم صهیونیستی و فرمایشات مقام معظم رهبری درباره آزادی قدس شریف در حمایت از مردم مظلوم فلسطین اعلام حمایت کردند.

- آمادگی بیمارستان‌های ایران برای مداوای مجروحان غزه**

وزیر بهداشت و درمان و آموزش‌های پزشکی در این تجمع با بیان اینکه رژیم صهیونیستی انسانیت را مورد هدف قرار داده، افزود: از همان ساعات اولیه حملات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه تعداد زیادی پزشکان، پرستاران و بپرازپزشکان از بخش خصوصی و دولتی برای کمک‌رسانی اعلام آمادگی کرده‌اند. همچنین کمک‌هایی از تجهیزات پزشکی و درمانی برای مردم غزه آماده ارسال شده است. سید حسن قاضی‌زاده هاشمی تأکید کرد: این همراهی جامعه پزشکی تکرار خاطر‌دهای صحنه‌های نبرد دفاع مقدس بوده است. وزارت بهداشت و درمان به دستور رئیس جمهور برای هرگونه کمک‌رسانی به مردم غزه با سازمان‌های جهانی بهداشت و درمان، وزیران بهداشت کشورهای همسایه و همچنین الجزایر و مصر و اعضای گروه نم در تماس بوده است و امکانات زیادی فراهم شد. وی با اشاره به اینکه بیمارستان‌های خصوصی برای اسکان مجروحان غزه اعلام آمادگی کرده‌اند، گفت: متأسفانه برای ارسال کمک‌به مردم غزه سیستم هوایی باز بسته‌است.

همچنین در این مراسم نماینده حماس در تهران در خطاب به برادرهای اسلامی‌و عربی تأکید کرد: ما می‌دانیم که تنها نیستیم زیرا ملت‌های مسلمان مانند ایران و ترکیه و بقیه کشورهای اسلامی در کنار ما هستند اما خطاب من به رژیم‌های عربی است، ماژرژش آنها را نیز نداریم. خالد قدومی به جامعه بین‌المللی افزود: منظومه اخلاق بین‌المللی روی خاک غزه سقوط کرده‌است. خدایالبت مومن مطمئن باشید که اراده خدای پیروز خواهد شد.

- نماینده کلیه‌یسان: جهان تحمل این غده سرطانی را ندارد**

دکتر مرصدق، نماینده کلیه‌یسان در مجلس شورای اسلامی در تجمع اعتراض آمیز جامعه پزشکی در حمایت از مردم غزه گفت: بر اساس ملک‌های حرفه‌ای پزشکی و انسانی باید تمامی سازمان‌های بین‌المللی که ادعای حقوق بشر دارند بر اساس قوانین بین‌المللی با رژیم هتزارشکن صهیونیستی مقابله کنند. به گفته وی، سازمان‌های بین‌المللی از جمله سازمان جهانی بهداشت و صلیب سرخ باید در اولین فرصت به اخراج رژیم صهیونیستی از این سازمان‌ها اقدام کند و تا زمانی که این نکته نتگین از سازمان‌های بهداشتی و درمانی نشود، این سازمان‌ها نمی‌توانند اعلام



کنند که در جهت تندرستی و سلامت مردم گام می‌برند. مرصدق با اشاره به بحران غزه گفت: حوادث اخیر یک مسئله اسلامی، ایرانی یا ادیان توحیدی نیست بلکه مسئله غزه یک مسئله جهانیستول است و دیگر تحملی بر حضور این غده سرطانی در شکل‌های جهانی باقی نمانده است.

پیام تجمع

رئیس سازمان نظام پزشکی کشور نیز با اشاره به اینکه ۵۲ درصد از مجروحان در غزه یا کهنسال بوده یا کودکان و زنان هستند، پیامی که این تجمع می‌تواند داشته باشد، این است که از مجامع بین‌المللی برای حل جدی و عاجل مشکلات مردم غزه نسبت به رفع محدودیت‌های فعلی اقدام شود.

- قطعنامه تجمع بزرگ جامعه پزشکی در حمایت از مردم مقاوم غزه**

تجمع بزرگ جامعه پزشکی اما با قرائت قطعنامه‌ای پایان یافت. این قطعنامه با اشاره به حملات و تجاوزات وحشیانه رژیم اشغالگر فلسطین به باریکه غزه می‌افزاید: این حملات در حالی تداوم می‌یابد که جامعه جهانی و سازمان‌های حمایت از حقوق بشر در سکوتی خنکی برای به خود را روی جنایات رژیم صهیونیستی بسته‌اند و تاکنون از هرگونه اقدام بازدارنده سر بر نرفته‌اند. حمله اشغالگران صهیونیست به گروه‌های امدادی و بیمارستان‌ها، منع دسترسی به کمک‌های انسانی و ایجاد مانع فراروی اقدامات آنها، استفاده از محاصره به عنوان روش جنگی برای به قحطی کشاندن مردم غیرنظامی غزه، جلوگیری از خروج مجروحان و ورود نیروهای پزشکی تخصصی، تخریب گسترده اماکن مسکنی و رژیم صهیونیستی است که در طول ۳۳ روز مقاومت مردم مظلوم غزه رقم خورد و مع‌الاسف محاصره ظالمانه هنوز ادامه دارد. بر اساس آمار رسمی وزارت بهداشت غزه، در این حملات تاکنون ۱۸۹۸ فلسطینی که اغلب آنها غیرنظامی و از جمله صدها کودک، ۲۴۳ زن و قریب به یکصد سالخورده هستند، شهید و نزدیک به ۱۰ هزار نفر از فلسطینی‌ها مجروح شده‌اند. گزارش پزشکان حاضر در غزه تأکید می‌کند که ۸۰ تا ۹۰ درصد قربانیان حملات رژیم صهیونیستی به غزه از شهروندان و یک سوم آنها نیز زن و کودک هستند. مطابق این قطعنامه پزشکی کشورمان، ضمن محکوم کردن حمله ددمشانه صهیونیست‌ها، جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه را مصداق «جنایات جنگی» و نسل‌کشی دانسته و در ادامه با تماس‌ها و نامه‌های ارسالی وزیر بهداشت به مجامع جهانی حقوق بشر و سازمان بهداشت جهانی، یونسف، دیگر آژانس‌های وابسته به سازمان ملل و نیز کشورهای سازمان همکاری اسلامی و سایر نهادها و سازمان‌های بین‌المللی که متأسفانه با بی‌عملی مجامع روبه‌رو بوده است، از آنها خواستند با برهیز از اعلام مواضع خنثی و بی‌اثر، در راستای محکومیت و مجازات سران رژیم جعلی صهیونیستی به عنوان جنایتکاران جنگی اتخاذ تصمیم‌های جدی و عملی را در دستور کار خود قرار دهند. درخواست فراهم آوردن زمینه اعزام نیروهای تخصصی بهداشت و درمان و تجهیزات پزشکی و دارویی به غزه از طریق صلیب سرخ جهانی از دیگر خواسته‌های پزشکان ایرانی در حمایت از مردم مظلوم غزه است.